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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego w wieku 18-29 lat ze 
środków EFS PO WER

 administrator Data publikacji: 26.09.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu w ramach Projektu pozakonkursowego 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (III)"

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

Poddziałanie 1.1.2 
  

             ogłasza od 27 września 2018 r. nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego

  
 Skierowane do pracy na wyposażonym lub doposażonym stanowisku pracy mogą być wyłącznie osoby

 (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia), spełniających łączniemłode w wieku 18 – 29 lat
następujące kryteria:

zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu jako osoby bezrobotne z ustalonym
profilem pomocy II i ta forma pomocy wynika z  Indywidualnego Planu Działania,
nie korzystające ze wsparcia w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez
pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg(III)",
w przypadku osób w wieku 18 – 24 lata: od dnia rejestracji w PUP nie upłynęło 4 miesiące,
nie uczestniczące w kształceniu i szkoleniu tzw. Młodzież NEET*.

 (nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym, ani nie szkoli się tj. nie*NEET
uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie
umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych do wykonywania pracy – weryfikacja

). dotyczy 4 tygodni poprzedzających przystąpienie do udziału w projekcie
  
Maksymalna wysokość refundacji na jedni stanowisko pracy to 20 000,00 zł brutto. 

Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać wyłącznie w siedzibie Urzędu pokój nr 6
w godzinach 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00. 
  

 UWAGA!
Oczekujemy wniosków z deklaracją dalszego zatrudnienia po upływie 24 miesięcy utrzymania
wyposażonego lub doposażonego stanowiska pracy, na okres co najmniej 3 miesięcy (tj. 90 dni
kalendarzowych) na podstawie: umowy o pracę w wymiarze co najmniej etatu lub umowy zlecenia z
miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
  

 Zamknięcie naboru wniosków zostanie ogłoszone odrębnym komunikatem.

Aktualny wzór wniosku jest dostępny na stronie internetowej Urzędu w zakładce Dokumenty do
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pobrania: 

  http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/1345628-wyposazenie-lub-doposazenie-stanowiska-pracy
lub w siedzibie Urzędu pokój nr 6. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 6 lub pod numerem telefonu:
(15) 823 00 30 w. 125.

http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/1345628-wyposazenie-lub-doposazenie-stanowiska-pracy
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